

ŞEKER PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HİSSE YOĞUN F

Ağustos 2018

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
GOZDE		06/08/18	2,630	5.260,00	2.000,00
AKSA		07/08/18	11,510	805,70	70,00
AKSA		07/08/18	11,520	8.640,00	750,00
AKSA		07/08/18	11,520	2.073,60	180,00
BLCYT		16/08/18	1,410	7.629,51	5.411,00
BLCYT		16/08/18	1,410	6.470,49	4.589,00
GOZDE		16/08/18	2,110	365,03	173,00
GOZDE		16/08/18	2,110	1.055,00	500,00
GOZDE		16/08/18	2,110	422,00	200,00
GOZDE		16/08/18	2,110	844,00	400,00
GOZDE		16/08/18	2,110	5.386,83	2.553,00
GOZDE		16/08/18	2,110	2.477,14	1.174,00
HALKB		16/08/18	6,060	30.300,00	5.000,00
HISSE TÜRK		Toplamı:		71729,30	23000,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

<u>KIYMET</u>	<u>VADE</u>	<u>İŞLEM TARİHİ</u>	<u>FIYAT</u>	<u>İŞLEM DEĞERİ</u>	<u>NOMİNAL DEĞERİ</u>
PSDTC		01/08/18	6,650	86,45	13,00
PSDTC		01/08/18	6,650	99,75	15,00
PSDTC		01/08/18	6,650	99,75	15,00
PSDTC		01/08/18	6,650	99,75	15,00
PSDTC		01/08/18	6,650	99,75	15,00
PSDTC		01/08/18	6,650	99,75	15,00
PSDTC		01/08/18	6,650	99,75	15,00
PSDTC		01/08/18	6,650	1.057,35	159,00
HALKB		02/08/18	6,600	23.100,00	3.500,00
PSDTC		02/08/18	6,790	5.656,07	833,00
PSDTC		02/08/18	6,790	115,43	17,00
PSDTC		02/08/18	6,790	54,32	8,00
PSDTC		02/08/18	6,790	679,00	100,00
PSDTC		02/08/18	6,790	251,23	37,00
PSDTC		02/08/18	6,790	33,95	5,00
YKBNK		06/08/18	2,000	13.602,00	6.801,00
GARAN		13/08/18	6,200	3.100,00	500,00
GARAN		13/08/18	6,180	6.180,00	1.000,00
Toplamı:				54514,30	13063,00

I) BORSA PARA PİYASASI

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
BPP					
	02/08/18	01/08/18		37.000,00	
	03/08/18	02/08/18		37.000,00	
	06/08/18	03/08/18		37.000,00	
	07/08/18	06/08/18		67.000,00	
	08/08/18	07/08/18		67.000,00	
	09/08/18	08/08/18		75.000,00	
	10/08/18	09/08/18		64.000,00	
	13/08/18	10/08/18		64.000,00	
	14/08/18	13/08/18		64.000,00	
	15/08/18	14/08/18		64.000,00	
	16/08/18	15/08/18		73.000,00	
	17/08/18	16/08/18		73.000,00	
	20/08/18	17/08/18		73.000,00	
	27/08/18	20/08/18		73.000,00	
	28/08/18	27/08/18		19.000,00	
	29/08/18	28/08/18		19.000,00	
	31/08/18	29/08/18		18.000,00	
	03/09/18	31/08/18		18.000,00	
BPP		Toplamı:		942000,00	
TOPLAM:				1068243,60	36063,00